АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2017 г                          № 24/106

г. Алапаевск

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на
дополнительных выборах депутата Думы муниципального образования
Алапаевское третьего созыва 10 сентября 2017 года по одномандатному

избирательному округу № 14

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Избирательного  кодекса

Свердловской области, решением Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии от 27 апреля  2017 года № 04/13 «О возложении на

Алапаевскую районную территориальную избирательную комиссию

полномочий окружной избирательной комиссии по одномандатному

избирательному округу № 14 в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования

Алапаевское третьего созыва по одномандатному избирательному округу

№14 в единый день голосования 10 сентября 2017 года», Алапаевская

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному

округу № 14 р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Думы муниципального образования

Алапаевское третьего созыва по одномандатному избирательному округу

№14  10 сентября 2017 года (прилагается).

2

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на официальном сайте Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Т.С. Лакман

УТВЕРЖДЕН
решением Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии
от 17.08.2017 г. № 24/106

          ТЕКСТ

избирательного бюллетеня для голосования для голосования на дополнительных
выборах депутата Думы муниципального образования Алапаевское третьего
созыва 10 сентября 2017 года по одномандатному избирательному округу №14

4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах депутата
Думы муниципального образования Алапаевское третьего созыва

по одномандатному избирательному округу № 14

10 сентября 2017 года

Место для подписей

 двух членов участковой
избирательной

и печати

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от сведений только одного зарегистрированного
кандидата, в пользу которого Вами сделан выбор.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

ЗАГАЙНОВА
Анна
Анатольевна

1987 года  рождения; место жительства – Свердловская
область, Алапаевский район, село Раскатиха;  МКДОУ
«Арамашевский детский сад» общеразвивающего вида,
заведующая; выдвинута: Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия России; член  ЛДПР.

МИРОНОВ
Сергей
Яковлевич

1969 года рождения; место жительства – Свердловская
область, город Алапаевск; ИП Дементьев А.В., водитель;
самовыдвижение.

ТЕЛЕГИН
Константин
Андреевич

1990 года рождения; место жительства – Свердловская
область, Алапаевский район, поселок Самоцвет; ООО
«Уральский лес», заместитель директора; самовыдвижение.

ШТОКОЛОК
Василий
Сергеевич

1988 года рождения; место жительства – Свердловская
область, Алапаевский район, поселок Самоцвет;  филиал
МКДОУ «Арамашевский детский сад» общеразвивающего
вида - Детский сад посёлка Курорт «Самоцвет»,
заведующий; выдвинут: Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».